
برقِ «رعد» در تهران خلافکاران را زد
پلیس پایتخت و طرح غافلگیرى مجرمان

مریم عرب انصارى/ گروه جامعه
قرارمان ســاعت 10 صبــح، مقر پلیس 
پیشــگیرى پایتخت اســت. هــوا آنقدر 
گرم است که انگار خورشــید کف زمین 
جاى گرفته اســت؛ هیچ جایى نیست تا 
بتوان از تابش سوزان آفتاب در امان ماند. 
دورتا دور حیاط با میزهایى که پر از اقلام 
مکشوفه است پر شده؛ در طرف دیگر هم 
ماشــین هایى پارك کرده اند. تعدادى از 
آن ها مسروقه مکشــوفه اند و بقیه آن ها 
حامل اموال مسروقه. لاستیک، دوچرخه، 
ضبط صــوت، باند خودرو، دیــش، دارو،  
صابون، نوشیدنى، مشروب، لباس، ظرف، 
کفش و کتانى، لــوازم منــزل، لپ تاپ، 
موبایل،  باطرى خودرو، سى دى و هر آنچه 
که فکرش را کنى در اینجا وجود دارد. به 
گزارش فارس رؤساى کلانترى ها در مقابل 
میزهاى پر از اموال مسروقه اى که توسط 
مامورانشان کشف شده، ایستاده اند و آماده 
براى پاســخگویى به سوالات خبرنگاران؛ 

البته برخى متهمان نیز حضور دارند.
***

پیراهن گلبهى به تن کرده؛  همان اول که 
وارد حیاط پلیس پیشگیرى شدم توجهم 
را جلب کرد؛ روى دستش جاى تیزى هاى 
کوچک به چشم مى خورد؛ دمپایى انگشتى 
به پا کرده، انگشــتان پایش نیز زخمى و 
خونى است؛ هم دستبند دارد و هم پابند؛ 
دســتانش را به پایه هاى استند بسته اند؛ 
مى پرسم اینجا چه کار مى کنى؟ مى گوید: 
الَکى مرا آورده اند. بــراى صحبت کردن 
مقاومت مى کند. مى گذارم اندکى در خود 
بماند تا محیط برایش عادى شود. مسئول 
پرونده دست هایش را از استند باز کرده و به 
طرف محل استقرار همان کلانترى که وى 
را دستگیرکرده است مى برد؛ کم کم یخ اش 
آب مى شود و نهایتاً مى گوید که مجبورش 
کردند دزدى کند. مى پرسم چرا انگشتان 
پاهایت زخمى است؟ مى گوید: وقتى دنبالم 
کردند پاهایم این طور شــد؛ همان لباس 
شــخصى ها را مى گویم توى باغ دارآباد ... 

وقتى مى خواستند مرا بگیرند. مى پرسم 
داخل باغ دارآباد چه کار مى کردید؟ جواب 
مى دهد: تو پاتوق آنهایى بودم که مرا مجبور 
کرده بودند دزدى کنم. بحث که به اینجا 
رســید، مى گویم مگر مى شــود کسى را 
مجبور بــه دزدى کرد؟ کــه قاطع جواب 
مى دهد: بله؛ آن ها مرا موادى کرده و مجبور 
کردند که برایشان دزدى کنم؛ یک روز تمام 
دست و پایم را بســتند و بعد از اینکه قول 
همکارى دادم دســت و پایم را باز کردند؛ 
با زور مرا ســوار موتور کرده و با دادن آمار 
محل سرقت و اینکه از کجا مى توانم پول ها 
را پیدا کنم مرا به سر صحنه سرقت بردند- 
مدارس اماکنى بود که براى سرقت در نظر 
داشــتند- مرا پیاده کرده و یک چهارراه 
پایین تر منتظــرم مى ماندند. حتى به من 
مى گفتند چطور وارد مدرســه شوم و از 
کجا پول بردارم و درنهایت 12 مدرسه را 
سرقت کردم. سؤال مى کنم در چه مدت 
زمانى این ســرقت را انجام دادى و چقدر 
پول به دســت آوردى؟ مى گوید: کمتر از 
20 روز و از هر مدرســه هم از سه میلیون 

تومان به بالا؛ البته همه پول ها را هم از من 
مى گرفتند. مى پرسم مدارس کجا بودند؟ 
پاسخ مى دهد: مدارس منطقه یک؛ البته 
من آدرسشان را بلد نیستم چون آن ها مرا 
آنجا مى بردند. همه اینها را رضا 23 ساله 
که بچه ورامین است و نصاب نرده استیل، 
برایمان مى گوید.. ادامه مى دهد: مجبورم 
کردند و هروئینى شدم، اما حالا پشیمانم و 
مشخصات آن پنج نفر را به پلیس گفتم که 

سه نفرشان شناسایى و دستگیر شده اند.
این طرف حیاط سرهنگ على آقا کارخانه 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیرى پایتخت 
ایستاده است؛ از ایشــان مى پرسم سارق 
خاص داشــته اید؟ با دستش به یک نفر از 
سارقان که در آن گوشه میز ایستاده، اشاره 
مى کند و مى گوید: این آقاى سارق جلوى 
بیمارستان میلاد منتظر مى ماند و به بهانه 
آنکه مادرش در همان بیمارستان بسترى 
است در پوشش کمک به همراهان بیمار 
براى پارك خودرو، ماشین سرقت مى کرد. 
شاکى این پرونده که در کنار سارق ایستاده 
است؛ مى گوید: همسرم در حال زایمان بود، 

ساعت چهار صبح، سراسیمه خودمان را به 
بیمارستان میلاد رساندیم، در جست وجو 
بودم تا جایى براى پارك خودرو پیدا کنم 
که ناگاه این آقا جلوى ماشین ظاهر شد. 
وقتى دید مستاصل هستم؛ به من گفت که 
مادرش نیز در این بیمارستان بسترى است 
و مى تواند در پیدا کردن جاى پارك کمکم 
کند. من هم که وضعیت همسرم بغرنج بود، 
اعتماد کرده و سوئیچ را به وى دادم. وقتى 
که کارهاى پذیرش و بسترى همسرم تمام 
شد برگشتم تا ببینم ماشینم چه شده که 
ماشینى نبود. از مالباخته مى پرسم چند 
ماه طول کشید تا سارق دستگیر شد که 

گفت: 5 ماه.
افســر این پرونــده در خصــوص نحوه 
دستگیرى سارق گفت: سارق خودرویى 
همرنگ همین خودرو داشت؛ پلاکش را 
بر روى خودروى سرقتى نصب کرد و براى 
فروش گذاشت، ماموران با رصد اطلاعاتى 
وى را پیدا کرده و در یــک قرار صورى به 
پاى معاملــه رفته و دســتگیرش کردند. 
سرهنگ کارخانه درمورد شگرد این سارق 

گفت: اگرچه متهم دستگیر شده سابقه دار 
نیست، اما همدست متوارى اش سابقه دار 
است؛ شگردشان نیز نشــان مى دهد که 

حتماً سرقت هاى دیگرى داشته اند.
***

صــداى ایســت مى آیــد. ســردار وارد 
مى شــود و پس از بازدید از اموال سرقتى 
و گفت وگو با چند نفر از ســارقان به جمع 
خبرنــگاران مى آید. ســردار رحیمى از 
دستگیرى 621 سارق و مالخر در بیست 
و هفتمین مرحله از طرح رعد خبر مى دهد 
و مى گوید: با اشــراف اطلاعاتى و تلاش 
ماموران کلانترى هاى سطح تهران بزرگ 
و ماموران پلیس پیشــگیرى توانســتیم 
با اجــراى 322 حکم قضایــى این تعداد 
سارق و مالخر را شناسایى و دستگیر کنیم. 
فرمانده انتظامى پایتخت درصد موفقیت 
این مرحله از رعد را 64 درصد دانســت و 
گفت: خوشبختانه 87 درصد مالباختگان 
شناسایى شدند که اموالشــان بعد از این 

برنامه به آن ها داده خواهد شد. 
وى با اظهار تأســف از این مطلب که 52 
درصد سارقان دســتگیر شده تعدد جرم، 
سابقه زندان و دستگیرى داشته اند، گفت: 
متاسفانه این تعداد از سارقان بعد از آزادى 
از زندان دوباره بــه اقدامات مجرمانه خود 
دســت زده اند. رئیس پلیس پایتخت به 
برگزارى دو جلسه قرارگاه جهادى مبارزه 
با سرقت و همکارى پلیس تهران با دستگاه 
قضایى اشاره و خاطرنشان کرد: با همکارى 
پلیس و دســتگاه قضا و اتخاذ تصمیماتى 
درخصوص مجرمان سابقه دار توانسته ایم 
سه درصد کاهش بروز ســرقت در تهران 
را داشته باشــیم. صحبت هاى سردار که 
تمام مى شود اموال سرقتى از روى میزها 
جمع شــده و بار وانت بارها و نیســان ها 
مى شــود و مى روند تا تفکیک شــده و به 
دست مالباختگان برســد. این مرحله از 
طرح رعد هم به پایان رسید؛ اما امید داریم 
روزى برسد که نه سرقتى باشد و نه سارقى 

و نه طرح رعدى.

سازمان تأمین اجتماعى اعلام کرد؛

ایجاد سوابق بیمه در صورت 
عدم اشتغال وجود ندارد

مهر: ســازمان تأمین اجتماعى در پى سوال 
تعدادى از بیمه شــدگان در خصوص اینکه 
زمانى که میان سوابق بیمه اى فاصله ایجاد شده 
اســت چگونه مى توانند براى احتساب سابقه 
اقدام کنند،  اعلام کرد:  افرادى که در برهه هایى 
اشتغال نداشته اند و میان سوابق بیمه اى آن ها 
فاصله ایجاد شده است، براى این افراد سابقه 
ایجاد نمى شــود و به عبارتــى امکان تکمیل 
ســوابق بیمه پردازى براى آنان وجود نخواهد 
داشــت. طبق این اعلام صرفاً براى افرادى که 
کار کرده باشــند و کارفرما حق بیمه آن ایام 
را پرداخت نکرده باشــد، در صورت پرداخت 
حق بیمه از سوى کارفرما براى ایام مورد نظر 
سابقه ایجاد مى شــود. این افراد مى توانند به 
شعب سازمان تأمین اجتماعى مراجعه کنند 
و مدارك و مســتنداتى که حاکى از اشتغال و 
دریافت دستمزد است را به شعبه ارائه دهند و 

فرم ادعاى سابقه را تکمیل کنند.

وکیل اولیاى دم میترا استاد:

وکیل نجفى 2 بار براى کسب 
رضایت مراجعه کرده است

ایرنا: محمود حاجلوئى وکیل اولیاى دم میترا 
استاد درباره صدور حکم قصاص براى نجفى از 
ســوى دادگاه گفت: هنوز حکم به طور کامل 
به ما و حتى وکیل نجفى ابلاغ نشــده و فقط 
در ســامانه ثنا، صدور حکم ابلاغ شده است. 
سامانه ثنا، سامانه اى است که به موجب ماده 
175 قانــون آیین دادرســى کیفرى مصوب 
ســال 1392، قوه قضائیه را موظف دانســته 
تا اوراق قضائى را با اســتفاده از ســامانه هاى 
الکترونیکى یا مخابراتى ابلاغ کند. مراجعان به 
قوه قضائیه موظفند جهت دریافت الکترونیکى 
اوراق قضائى به ســامانه اى که به این منظور 
ایجاد شــده، مراجعه کنند. بر اساس سامانه 
مذکور تمام ابلاغ هاى صادره به اشــخاص و 
پیوست هاى آن از طریق این درگاه به حساب 
کاربرى مخاطب ارسال مى شــود. این وکیل 
دادگســترى درباره خبرهاى مطرح شده در 
خصوص کسب رضایت از اولیاى دم افزود: در 
جلسات دادگاه اعلام کردیم که یک بار هم براى 
مذاکره درباره اخذ رضایت مراجعه نکرده اند، 
اما اخیراً گودرزى وکیل نجفى دو مرتبه براى 
کســب رضایت مراجعه کرده ولى نتیجه اى 
نگرفته است. وکیل اولیاى دم نجفى اضافه کرد: 
واقعاً حال و روز خانواده مرحوم استاد به ویژه 
مادر وى خیلى خراب است. حاجلوئى درباره 
رقم مطرح شده براى کسب رضایت گفت: هیچ 

کدام از این اعداد صحت ندارد و کذب است.

رئیس اداره هپاتیت:

تشخیص و درمان رایگان هپاتیت 
در دستورکار است

شهر خبر: رئیس اداره هپاتیت مرکز مدیریت 
بیمارى هاى واگیر وزارت بهداشــت، درمان 
و آموزش پزشکى گفت: تشــخیص و درمان 
رایگان بیمارى هپاتیت را در دســتورکار قرار 
داده ایم و در تلاش براى تأمین منابع مالى براى 
حذف این بیمارى تا سال 2030 هستیم. رشید 
رمضانى گفت: تا سال 2030، اگر توانستیم تا 
90 درصد بروز هپاتیت را کاهش دهیم و تا 65 
درصد مرگ و میر را کم کنیم برنامه حذف را 
طبق برنامه ســازمان بهداشت جهانى عملى 
کرده ایم. وى افزود: یــک و نیم میلیون ایرانى 
هپاتیت بى و کمتر از 200 هزار نفر هپاتیت سى 
دارند. سالانه نزدیک به سه هزار بیمار هپاتیت 
سى به بیماران اضافه مى شوند. رمضانى افزود: 
طرح واکسیناســیون و ایمنى انتقال خون را 
دنبال مى کنیم. 300 هزار دهنده خون را سال 
گذشته واکسینه کردیم. همچنین 400 هزار 
زندانى واکسینه شدند و در مجموع 35 میلیون 

ایرانى زیر 30 سال را واکسینه کردیم. 

معاون نظارت و برنامه ریزى سازمان 
نظام پزشکى

اعلام آخرین مهلت پزشکان 
براى ثبت نام کارتخوان

ایسنا: معاون نظــارت و برنامه ریزى سازمان 
نظام پزشکى با اشاره به تفاهم با سازمان امور 
مالیاتى بــراى ثبت نام کارتخوان پزشــکان، 
گفت: توصیه مى شود که پزشکان حساب هایى 
را که مربوط به درآمدهاى پزشــکى اســت، 
به کارتخوان نصــب کنند که بر اســاس آن 
شفاف ســازى انجــام شــود. دکتــر محمد 
جهانگیرى، درباره ضرب الاجل سازمان امور 
مالیاتى کشــور مبنى بر دریافت کارتخوان تا 
بیست وسوم مردادماه از سوى پزشکان، گفت: 
طبق بند «ى» تبصره شــش قانــون بودجه 
سال 1398، کلیه مشــاغل و حِرف پزشکى، 
پیراپزشــکى، داروســازى و دامپزشکى که 
مجوزهایشان از سوى سازمان نظام پزشکى، 
وزارت بهداشت و ســازمان دامپزشکى ارائه 
مى شود، باید نسبت به راه اندازى و استفاده از 

سامانه فروش اقدام کنند. 
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راهى به رهایى 
 از کلیشه هاى مدرسه

مرتضى نظرى/مدیــرکل کانون پرورش 
فکرى کودکان و نوجوانان استان تهران

چرا همزمان در نظام آموزش رسمى و مدرسه اى، 
با مســئله کاهش انگیــزه و شــوقِ یادگیرى 
دانش آمــوزان مواجه ایم ولــى در بخش کمى 
غیررسمى ترِ آن یعنى در کانون پرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان، شاهد شوق و انگیزه همان 
بچه ها براى یاددهى و یادگیرى هستیم؟ همان 
کودکان و نوجوانانى که در کتابخانه ها و مراکز 
کانون با شوق و هیاهو و علاقه در بیش از چهل 
برنامه و فعالیت ادبى، هنرى، فرهنگى، علمى و 
مهارتى شرکت مى کنند، اما در مدرسه عموماً 
دچار کسالت هستند و براى زنگ آخر و خروج 
(= فرار) از مدرسه لحظه شمارى مى کنند. پاى 
تفاوت شگفتى در میان است؛ چگونه مى شود در 
یک اقلیم و زبان مشترك و اتفاقاً با شرایط نابرابر 
مدرســه و کانون، اما دو نتیجه بسیار متفاوت 
مشاهده شود؟ به باور من پاسخ این پرسش به نوع 
رابطه مربى با بچه ها بر مى گردد. «رابطه اى مؤثر و 
مبتنى بر ذائقه و ذوق مخاطبان و پرهیز از آموزش 
مســتقیم.» رابطه اى که محیط کتابخانه هاى 
کانون پــرورش فکــرى را سرشــار از میل به 
مشــارکت و کاهش رقابت مى سازد. مشارکت 
در فعالیت هاى انتخابى و دوســت داشتنى، نه 
اجبارى. امرى نادیده گرفته شده که نظام رسمى 
آموزشى و مدارس ما از آن رنج مى برد. «آموزش 
و پرورش» به دلیل ظرافت هاى پیچیده و جنبه 
انسانى اش چندان قاعده پذیر نیست، اما مى توان 
گفت براى «محیــط یادگیرى بدونِ شــوق و 
محیط اضطــراب آور» نام هایى همچون زندان، 
قفــس، اردوگاه و مانند اینهــا را باید برگزید نه 
مدرسه. پس از انتشار کتاب «مرگِ مدرسه؟» که 
گردآورى دیدگاه ها و گفتارهاى انتقادى در حوزه 
آموزش و پرورش بود، پرســش مشترکى براى 
خوانندگان و مخاطبان مطرح شده است؛ بالاخره 
راه جایگزین چیست؟ و حالا با این نقدها بر نظام 
مدرسه اى چه باید کرد؟ به عنوان یک پیشنهاد، 
تجربه و مشاهده در بیست و دومین سال کار در 
حوزه هاى مختلف آموزش و پرورش و نه از سر 
تبلیغ یا نگاهى سوگیرانه نســبت به محل کار 
فعلى ام _کانون_ و نــه براى نتیجه گیرى نهایى 
و نه با ادعاى دستیابى به نسخه اى شفابخش، به 
این پرسشِ علاقه مندان، فعالان و پژوهشگران، 
چنین پاسخ مى دهم: مطالعه میدانى و مقایسه اى 
روى آنچه در کتابخانه هاى کانون پرورش فکرى 
در جریان است -با همه ابعادش از وضعیت حقوق 
پایین و شرایط بى ثبات مربیانش گرفته تا هزاران 
صحنه شگفت تربیتى و آموزشى- مى تواند یک 
تجربه بومى موفق در کشــور ما براى بهسازى 
مدرسه باشد. براى نجات و نوسازى مدرسه در 
کنار ضرورت آگاهى از آنچه در نظام هاى آموزشى 
موفق جهان مى گذرد، توجه به ظرفیت هاى بومى 

و ایرانى را همچنان یک گزینه پررنگ مى دانم.
امیــدوارم از رهگــذر ایــن جریــان تأملى و 
ســنجش گرانه، راهى به رهایى از کلیشه هاى 
کشنده و ملال آور مدرســه و تغییر در وضعیت 

کنونى آن حاصل شود.

یادداشت

محسن هاشمى: قانون فروشى در تهران نداریماحتمال دارد مرز خسروى براى اربعین بازگشایى نشود
مهر: دبیر ستاد مرکزى اربعین حسینى (ع) گفت: به دلیل اینکه طرف عراقى هنوز آمادگى کامل براى بازگشایى مرز خسروى را ندارد، 
امکان دارد این مرز براى اربعین امسال بازگشایى نشود. احمد محمدى فر با اشاره به تشکیل کارگروه هاى ستاد مرکزى اربعین حسینى 
به منظور برپایى هرچه بهتر مراسم اربعین امام حسین (ع) اظهار کرد: جلسات ستاد مرکزى اربعین حسینى با حضور تمام دستگاه ها 
و کمیته ها برگزار مى شود و شرح وظایف 13 کمیته تخصصى زیرمجموعه ستاد مرکزى اربعین، ستاد عراق و 31 کمیته استانى در این 
جلسه عنوان شد و طى یکى دو روز آینده به تمام این کمیته ها دستورالعمل اجرایى ابلاغ مى شود. وى در پاسخ به سوالى مبنى بر اینکه 
آیا مرز خسروى براى اربعین امسال بازگشایى مى شود یا خیر؟ اظهار کرد: ما به عنوان طرف ایرانى تمام اقداماتى که براى بازگشایى این 

مرز لازم است را انجام داده ایم، از نظر ما براى بازگشایى مرز خسروى هیچ مشکل یا کم و کاستى نداریم.

ایسنا:  رئیس شوراى اسلامى شهر تهران با بیان اینکه نبود درآمد پایدار براى شهردارى ها باعث افزایش اقدامات غیرقانونى در شهرها شده، 
گفت: باید بیش از 60 درصد درآمد شهردارى ها از طریق درآمدهاى پایدار باشد تا حتى یک مورد قانون فروشى نداشته باشیم. محسن هاشمى 
رفسنجانى در جلسه مشترك برخى از اعضاى شوراى اسلامى شهر تهران با فرماندارى شمیرانات گفت: ساختار نظام جمهورى اسلامى ایران 
ساختارى ویژه است که از رهبرى آغاز مى شود و دولت، مجلس، شوراهاى شهر و روستا این زنجیره را کامل مى کنند تا نهایتاً در تهران این زنجیره 
به شورایارى ها ختم مى شود. این ها همه مواردى هستند که در قانون اساسى ذکر شده اند . وى با بیان اینکه مشکلى که وجود دارد تداخل منافع 
و اختیارات دستگاه هاى مختلف با یکدیگر است، افزود: به شکلى که بعضاً دولت از دخالت هاى لشگرى یا سایر دخالت ها گلایه مى کنند و مجلس 

هم اعلام مى کند که قانون را تصویب مى کند، اما دولت اجرا نمى کند و حتى خودمان در شوراها از این تداخل ها انتقاد و شکایت مى کنیم.

فرماندار ســاوجبلاغ وضعیت دپوى زباله در شهر 
جدید هشتگرد و کوهسار را ناخوشایند و نامناسب 
دانست. ابوالقاســم پالیزگیر در کارگروه سلامت و 
امنیت غذایى شهرستان ساوجبلاغ اظهار داشت: 
متأسفانه با تذکرهاى متعدد به شهرداران کوهسار 
و شهر جدید هشتگرد این مشکل حل نشده است. 
وى تاکید کرد: اگر تا نشســت بعدى این معضل 
مرتفع نشود به صورت جدى با مدیریت شهرى این 
دو شهر برخورد خواهیم کرد چرا که سلامت مردم 

شوخى بردار نیست.
14 فوتى در استخرهاى کشاورزى و 

باغ ویلاها 
پالیزگیر همچنین از دستگاه هاى متولى خواستار 

ســاماندهى اســتخرهاى ذخیره آب کشاورزى و 
ویلاهاى این شهرســتان شــد، چرا که بر اساس 
گزارش شبکه بهداشت و درمان از سال 95 تاکنون 
14 نفر در این استخرها غرق شــده اند. پالیزگیر 
به بخشدارى ها، شــهردارى ها و جهادکشاورزى 
تأکید کرد: توجه داشته باشــید افرادى که مجوز 
احداث اســتخر دریافت مى کنند باید نســبت به 
تأمین مسائل ایمنى اســتخر اقدام کنند تا شاهد 
حوادث ناگوار نباشــیم. وى افزود: از ابتداى سال 
دو نفر در اثر غرق شــدگى در استخرها جان خود 
را از دست داده اند که اغلب غرق شدگان کودکان 

هستند. 

فاضلاب کمال شهر در چهار باغ 
پالیزگیر از رها شــدن فاضلاب کمال شهر 
به منطقه چهار باغ انتقاد کرد و گفت: شــهردارى 
کمال شهر باید فاضلاب را در این شهر ساماندهى 
کند و در صورت بى توجهى از طریق مراجع قضایى 
وارد عمل خواهیم شد. فرماندار ساوجبلاغ از امور 
آب روستایى خواست روستاهایى که براى تحویل 
آبرســانى شــبکه خود مقاومت مى کنند را بدون 
اغماص به دادگاه معرفى کنند چرا که متولى آب 
و ســلامت آن اداره آبفاست و شــورا و هیئت امنا 

مسئولیتى در آبرسانى  ندارند. 
حمله ســگهاى ولگــرد و نگرانى 

شهروندان 
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ 
نیز از وضعیت سگ هاى ولگرد در شهرها و روستاهاى 
ســاوجبلاغ ابراز نگرانى کرد و گفــت: آن هایى که 
مدعى دفاع از این جانوران ولگرد هســتند، خوب 
است سگ را به منزل خود ببرند و در آنجا نگهدارى 
کنند تا نگرانى شان کم شود. مهدى سلیمان فلاح 
گفت: خوب است حامیان سگ هاى ولگرد سرى به 
بیمارستان هشتگرد بزنند و ببینند که چگونه این 
حیوانات  صورت یک کودك، زن و خیلى از ساکنان 
را دریده و به طرز وحشتناکى براى افراد ناامنى ایجاد 
کرده اند. وى افزود: میزان حمله و درندگى سگ هاى 
ولگرد از ســال 96 تاکنون به 373 نفر مى رسد که 
علاوه بر ایجــاد معلولیت براى این افراد، خســارت 

جبران ناپذیرى را بر خانواده ها تحمیل کرده اند.

فرماندار ساوجبلاغ:

وضعیت دپوى زباله در شهر جدید هشتگرد و کوهسار ناخوشایند است

اینفوگرافى

رنا
ع: ای

منب

واکنش پلیس به ادعاى حامد 
زمانى پس از دستگیرى

ایســنا: دســتگیرى خواننده اى بــه نام 
حامدزمانى و یکى از همراهانش در فرودگاه 
مهرآباد همچنان حواشــى را به دنبال داشته 
و در تازه تریــن اظهارنظــرات، ایــن فرد در 
گفت وگویى ویدئویى مدعى شده که ماموران 
پلیس او را مورد ضرب و شــتم قرار داده اند، 
ادعایى که ســخنگوى نیروى انتظامى آن را 
رد کرده اســت. ســردار احمد نوریان درباره 
ادعاى مطرح شده از سوى این خواننده درباره 
برخورد پلیس با خودش در فرودگاه مهرآباد 
گفت: توضیحات در این زمینه از سوى رئیس 
پلیس فرودگاه هاى کشــور ارائه و مشخص 
شد که فرد همراه این خواننده اقلام ممنوعه 
همراه داشته است که اقدامات قانونى در این 

زمینه انجام شد. 
وى در مورد مصاحبه اخیر این متهم و ادعاى 
اینکه پلیس بــه وى شــوکر زده و او را مورد 
ضرب و شتم قرارداده، گفت: چنین مسئله اى 
نیست و شوکر و ضرب و شتم نبوده است. در 
فیلم هایى هم که وجود دارد ایشان در حال داد 
و فریاد با ماموران پلیس اســت، در حالى که 
ماموران در حال انجام وظیفه خود بر اساس 

قانون بودند.

پیگیرى

گیلان/مریم معبدى مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از بهره مندى 10 روستاى 
Naslefarda466@gmail.com ،قوشه لانه، گردویشه، گلنگش، طالکوه، پس طالکوه، سیبن

اسپهبدان، شاه شهیدان، چارمان، کهنه وانسرا در شهرستان 
رودبار با جمعیتى بالغ بر 700 خانوار در هفته دولت خبرداد. حســین اکبر اظهار داشت: با بهره مندى این 
روستاهاى کوهستانى از نعمت گاز طبیعى، درصد بهره مندى خانوارهاى روستایى شهرستان رودبار از 84 
درصد به حدود 90 درصد افزایش مى یابد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: براى گازرسانى به این 
روستاها بالغ بر 54 کیلومتر عملیات شبکه گذارى انجام شده و بیش از پنج میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

مشعل گاز در 10 روستاى رودبار برافروخته مى شود

کرج / زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com


